[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

 Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	Ё/РП,  РАЙОН/Н
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШ+НУ

2013 ё. феврален 26-м\ш\ 33-15 №

Ё\рп. хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

26 февраля 2014 г. №33-15
г. Цивильск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цивильского района от 29 ноября 2013 г. № 31-03 «О Муниципальном дорожном фонде Цивильского района Чувашской Республики»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Цивильского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Цивильского района Чувашской Республики (далее – Порядок) утвержденный решением Собрания депутатов Цивильского района от 29 ноября 2013 г. № 31-03 следующие изменения:
пункт 5 Порядка признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
Глава Цивильского района

      Т.Г. Кузьмина